О внесении изменений в приказ Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 10.04.2020

№ 197 «О Почетном дипломе Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области и Благодарственном

письме Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области от 10.04.2020 № 197 «О Почетном дипломе

Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской

области и Благодарственном письме Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области» следующие изменения:

1) приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение № 1);

2) приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр                                                                                                      Н.Б. Смирнов

2

Приложение № 1

к приказу Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области

от ___________ № __________

Приложение № 1

к приказу Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области

от 10.04.2020 № 197

ОПИСАНИЕ И ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

ПОЧЕТНОГО ДИПЛОМА МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Почетный диплом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области представляет собой матовый лист бумаги

форматом 210 х 297 мм (далее – бланк). Общий фон бланка белый. На расстоянии

10 мм от краев помещена рамка красного цвета толщиной 2 мм.

В верхней части бланка по центру на расстоянии 25 мм от верхнего края

расположено изображение малого герба Свердловской области размером

20 х 35 мм. Под изображением герба Свердловской области на расстоянии 70 мм

от верхнего края листа по центру расположена надпись красного цвета

«ПОЧЕТНЫЙ ДИПЛОМ», надпись выполнена в одну строку, высота букв 8 мм.

На расстоянии 85 мм от верхнего края листа расположена надпись черного цвета

«МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ НАГРАЖДАЕТ», надпись выполнена

в четыре строки, высота букв 4 мм, расстояние между строками 3 мм.

В нижней части от левого края расположено слово «Министр». Инициалы

имени, отчества и фамилия Министра энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области указываются на этой же строке от правого края.

Ниже выполнена надпись в одну строку «Приказ от «__» __ 20__ г.

№ ___», куда вносятся реквизиты даты и номера приказа Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области о награждении

Почетным дипломом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области.

3

4

Приложение № 2

к приказу Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области

от ___________ № __________

Приложение № 2

к приказу Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области

от 10.04.2020 № 197

ОПИСАНИЕ И ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ

БЛАГОДАРСТВЕННОГО ПИСЬМА МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Благодарственное письмо Министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Свердловской области представляет собой матовый лист

бумаги форматом 210 х 297 мм (далее – бланк). Общий фон бланка белый.

На расстоянии 10 мм от краев помещена рамка синего цвета толщиной 2 мм.

В верхней части бланка по центру на расстоянии 25 мм от верхнего края

расположено изображение малого герба Свердловской области размером

20 х 35 мм. Под изображением герба Свердловской области на расстоянии 70 мм

от верхнего края листа расположена надпись черного цвета «МИНИСТЕРСТВО

ЭНЕРГЕТИКИ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ», надпись выполнена в три строки, высота букв

4 мм, расстояние между строками 3 мм. На расстоянии 95 мм от верхнего края листа

по центру расположена надпись красного цвета «БЛАГОДАРСТВЕННОЕ

ПИСЬМО», надпись выполнена в одну строку, высота букв 6 мм.

В нижней части от левого края расположено слово «Министр». Инициалы

имени, отчества и фамилия Министра энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области указываются на этой же строке от правого края.

Ниже выполнена надпись в одну строку «Приказ от «__» __ 20__ г. № ___»,

куда вносятся реквизиты даты и номера приказа Министерства энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области о награждении

Благодарственным письмом Министерства энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства Свердловской области.

5